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9. 備蓄・資機材等 
 

資料９-１ 備蓄倉庫及び備蓄一覧表 
 

令和４年９月 30 日現在 

 

備
蓄
品
合
計 

（
総
数
） 

番

号 
１ ２-１ ２-２ ２-３ ２-４ ３-１ ３-２ ３-３ ４ ４-２ ４-３ ５-１ 

備
蓄
場
所 

西
宮
浜
義
務
教
育

学
校
（
西
） 

高
須
西
小
学
校 

高
須
小
学
校 

高
須
中
学
校 

鳴
尾
南
中
学
校 

鳴
尾
東
小
学
校 

西
宮
東
高
等
学
校 

南
甲
子
園
小
学
校 

鳴
尾
北
小
学
校 

小
松
幼
稚
園 

学
文
中
学
校 

上
甲
子
園
小
学
校 

備蓄品目 階 1Ｆ 3Ｆ ４Ｆ ４Ｆ ２Ｆ １Ｆ ４Ｆ ４Ｆ ２Ｆ ２Ｆ ２Ｆ １Ｆ 

飲料水 

（粉ミルク用） 
本 3,360 

 
24 192 48 48 24 168 48 360 168 ０ 24 72 

哺乳瓶 

（使い捨て） 
本 

1,381 

（6,980） 
15 

０ 

（150） 

０ 

（180） 

０ 

（200） 

０ 

（200） 

30 

（300） 

０ 

（120） 
174 

０ 

（150） 
０ 

０ 

（200） 

０ 

（150） 

粉ミルク 

（液体ミルク） 

箱

(缶) 

2,844 

（240） 
126 126 ０ ０ ０ 126 ０ ０ 126 ０ ０ 126 

粥 食 22,864 432 432 360 360 168 600 360 816 960 ０ 360 576 

アルファ米 食 84,100 1,250 1,700 1,000 1,000 450 3,550 1,000 4,800 2,900 ０ 750 2,550 

ビスケット類 食 84,240 1,080 1,920 900 900 480 3,300 900 5,400 3,360 ０ 600 2,400 

毛布 枚 9,879 303 310 60 50 50 209 10 171 510 ０ 50 210 

水袋 枚 26,050 600 400 400 400 200 1,400 400 1,600 600 ０ 200 600 

防寒シート 枚 44,800 1,000 600 800 200 200 2,600 1,000 2,800 1,000 ０ 200 1,200 

タオル 枚 24,386 150 550 450 200 100 950 450 600 600 ０ 200 550 

大人用おむつ 枚 6,520 120 160 160 40 40 200 120 200 200 ０ 160 200 

乳児用おむつ 枚 86,330 836 1,620 2,176 690 524 7,832 1,452 4,104 2,648 ０ 82 1,788 

生理用品 枚 86,968 1,120 2,016 2,016 1,008 560 7,840 1,568 1,120 2,016 ０ 1,008 1,456 

救急箱 箱 237 ３ ４ ３ ２ ２ 12 ３ 14 ４ ０ ２ ４ 

カセットコンロ 台 227 ３ ４ ５ ２ ２ 12 ５ 14 ５ ０ ２ ５ 

カセットガス 本 9,044 96 144 144 48 24 672 120 600 192 ０ 48 192 

やかん 個 228 ４ ４ ５ ２ ２ 12 ５ 14 ５ ０ ２ ５ 

発電機 台 49 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ １ 

ごみ袋 枚 67,270 1,600 1,600 1,000 600 ０ 6,520 400 3,200 1,600 ０ 200 2,600 

ウェットテシッシュ 袋 128,640 2,800 2,800 3,000 500 500 7,000 1,800 6,500 2,800 ０ 500 3,800 

トイレットペーパー  本 2,640 24 24 48 24 12 96 48 120 24 ０ 24 24 

アルコール消毒液 本 6,723 130 40 40 20 ３ 40 30 100 30 ０ 30 30 

哺乳瓶用消毒剤 個 33 ０ １ １ ０ ０ １ １ ０ １ ０ ０ １ 

液体歯磨き 本 3,891 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

歯ブラシ 本 3,878 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

簡易トイレ本体 個 2,241 36 36 36 12 ６ 156 30 132 42 ０ ６ 36 

排便処理用便袋 袋 217,500 2,000 3,000 3,000 600 300 11,700 2,000 9,200 3,000 ０ 500 3,000 

福祉対応組立トイレ 個 140 ３ ６ ０ ０ ０ 14 ０ ０ ７ ０ ０ ９ 

ダンボールベッド 台 1,605 30 25 20 10 ５ 20 10 60 15 240 10 10 

簡易ベッド 台 228 ０ 10 20 ０ ０ 10 10 ０ 10 ０ ０ 10 

段ボール間仕切り 組 2,488 30 25 20 10 ５ 25 20 30 20 ０ 10 20 

間仕切りテント 組 1,577 20 28 30 10 10 28 10 60 20 360 10 26 
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備
蓄
品
合
計 

（
総
数
） 

番

号 
５-２ ５-３-１ 5-３-２ ６-１ ６-２ ６-３ ６-４ ７-１ ７-２ ７-３ ８-１ ８-２ 

備
蓄
場
所 

春
風
小
学
校 

西
宮
支
援
学
校
１ 

西
宮
支
援
学
校
２ 

用
海
小
学
校 

津
門
中
央
公
園 

今
津
小
学
校 

今
津
高
等
学
校 

浜
脇
小
学
校 

香
風
高
等
学
校 

香
櫨
園
小
学
校 

深
津
小
学
校 

瓦
林
小
学
校 

備蓄品目 階 ２Ｆ ３Ｆ ３Ｆ １Ｆ １Ｆ ３Ｆ ２Ｆ １Ｆ ４Ｆ ４Ｆ ２Ｆ ４Ｆ 

飲料水 

（粉ミルク用） 
本 3,360 

 
48 ０ 48 48 ０ 48 48 48 48 72 48 24 

哺乳瓶 

（使い捨て） 
本 

1,381 

（6,980） 

０ 

（300） 
０ 

０ 

（200） 
15 ０ 

０ 

（120） 
０ 

（200） 
15 24 

０ 

（120） 60 
０ 

（150） 
粉ミルク 

（液体ミルク） 

箱 

(缶) 

2,844 

（240） 
０ ０ ０ 126 ０ ０ ０ 126 ０ ０ 126 ０ 

粥 食 22,864 600 ０ 240 432 ０ 360 360 432 360 456 840 360 

アルファ米 食 84,100 2,650 ０ 1,050 1,250 ０ 1,000 1,500 1,250 1,000 3,800 2,250 1,000 

ビスケット類 食 84,240 3,000 ０ 900 1,080 ０ 900 1,500 1,080 900 4,500 1,800 900 

毛布 枚 9,879 25 ０ 50 533 1,159 60 50 401 33 50 300 70 

水袋 枚 26,050 400 ０ 200 200 ０ 600 400 600 400 600 600 400 

防寒シート 枚 44,800 800 ０ 200 400 ０ 1,000 600 400 400 600 800 800 

タオル 枚 24,386 600 ０ 550 200 46 700 400 100 150 610 550 450 

大人用おむつ 枚 6,520 80 ０ 80 80 ０ 80 80 80 220 40 80 160 

乳児用おむつ 枚 86,330 1,584 ０ 920 836 ０ 836 752 836 532 836 844 2,176 

生理用品 枚 86,968 1,008 ０ 560 1,120 ０ 1,120 1,008 1,120 560 1,120 1,120 2,016 

救急箱 箱 237 ２ ０ ２ ３ ０ ３ ３ ３ ２ ３ ３ ４ 

カセットコンロ 台 227 ３ ０ ２ ４ ０ ３ ３ ４ ０ ３ ４ ４ 

カセットガス 本 9,044 120 ０ 48 120 ０ 96 72 120 ０ 96 120 144 

やかん 個 228 ３ ０ ２ ４ ０ ４ ３ ４ ０ ３ ４ ４ 

発電機 台 49 ０ ０ ０ ０ ０ １ ０ １ ０ ０ ０ １ 

ごみ袋 枚 67,270 600 ０ 600 1,600 4,200 600 500 1,550 420 600 1,600 1,000 

ウェットテシッシュ 枚 128,640 3,000 ０ 2,000 2,800 ０ 2,000 2,000 2,800 500 2,000 2,300 2,000 

トイレットペーパー 本 2,640 24 ０ 96 48 ０ 48 48 24 24 48 48 48 

アルコール消毒液 本 6,723 50 ０ 30 120 ０ 100 50 100 100 120 100 20 

哺乳瓶用消毒剤 個 33 １ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ １ 

液体歯磨き 本 3,891 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

歯ブラシ 本 3,878 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

簡易トイレ本体 個 2,241 30 ０ 24 42 ０ 30 18 36 ６ 12 30 24 

排便処理用便袋 袋 217,500 3,400 ０ 1,000 2,000 ０ 2,000 1,000 2,000 500 1,000 2,000 2,000 

福祉対応組立トイレ 個 140 ０ ０ ０ ０ 14 ０ ０ 10 ０ ０ ７ ０ 

ダンボールベッド 台 1,605 30 150 ０ 10 10 30 10 30 10 70 ０ 20 

簡易ベッド 台 228 20 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 10 

段ボール間仕切り 組 2,488 30 150 ０ ５ 12 ０ 10 10 ５ 50 ０ 20 

間仕切りテント 組 1,577 20 ０ ０ 15 ３ 20 10 20 18 60 ０ 20 
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備
蓄
品
合
計 

（
総
数
） 

番

号 
８-３ ９-１ ９-２ ９-３ 10-１ 10-２ 11-１ 11-２ 11-３ 12-１ 12-２ 13-１ 

備
蓄
場
所 

瓦
木
小
学
校 

高
木
小
学
校 

高
木
北
小
学
校 

樋
ノ
口
小
学
校 

平
木
小
学
校 

平
木
中
学
校 

安
井
小
学
校 

大
社
小
学
校 

大
社
中
学
校 

広
田
小
学
校 

上
ヶ
原
南
小
学
校 

甲
東
小
学
校 

備蓄品目 階 ２Ｆ １Ｆ ４Ｆ ３Ｆ １Ｆ ４Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ ２Ｆ 

飲料水 

（粉ミルク用） 
本 3,360 

 
48 48 288 48 24 48 24 24 48 48 24 48 

哺乳瓶 

（使い捨て） 
本 

1,381 

（6,980） 

０ 

（200） 
60 174 

０ 

（120） 
15 ０ 

（300） 
15 48 ０ 

（180） 
120 36 15 

（180） 

粉ミルク 

（液体ミルク） 

箱 

（缶) 

2,844 

（240） 
０ 126 ０ ０ 126 ０ ０ 126 ０ 126 ０ 126 

粥 食 22,864 240 744 600 360 432 360 432 432 240 840 576 1,200 

アルファ米 食 84,100 1,500 2,250 6,050 1,000 1,250 1,000 1,250 1,100 1,000 2,500 1,500 3,500 

ビスケット類 食 84,240 1,500 1,800 8,100 900 1,500 900 1,020 900 900 2,100 1,200 3,600 

毛布 枚 9,879 50 553 20 60 480 50 100 20 50 340 29 510 

水袋 枚 26,050 200 600 1,200 600 400 200 200 400 400 1,800 400 400 

防寒シート 枚 44,800 200 800 2,800 1,000 400 200 200 600 400 2,400 600 800 

タオル 枚 24,386 200 600 950 700 600 50 100 300 350 800 250 500 

大人用おむつ 枚 6,520 40 80 120 80 80 80 ０ 160 400 400 120 160 

乳児用おむつ 枚 86,330 710 844 4,584 992 836 836 ０ 1,156 532 5,336 1,220 1,492 

生理用品 枚 86,968 560 1,120 1,120 1,680 1,120 1,120 1,120 1,120 1,120 6,720 1,680 1,848 

救急箱 箱 237 ２ ３ 14 ３ ３ ２ １ ２ ２ 13 ２ ２ 

カセットコンロ 台 227 ２ ４ 14 ３ ３ ２ １ ３ ２ 13 ２ ４ 

カセットガス 本 9,044 48 120 576 96 72 48 24 120 216 504 96 144 

やかん 個 228 ２ ４ 14 ３ ３ ２ １ ３ ２ 13 ２ ４ 

発電機 台 49 ０ ０ ０ １ ０ １ ０ １ １ １ １ １ 

ごみ袋 枚 67,270 400 1,600 3,220 600 1,400 400 1,600 1,000 400 3,000 1,000 1,000 

ウェットテシッシュ 袋 128,640 500 2,300 6,500 2,000 2,800 2,000 800 500 1,500 5,800 1,500 2,000 

トイレットペーパー 本 2,640 48 72 216 48 24 24 24 72 48 168 48 24 

アルコール消毒液 本 6,723 50 100 100 100 100 150 ０ 100 50 100 100 150 

哺乳瓶用消毒剤 個 33 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

液体歯磨き 本 3,891 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

歯ブラシ 本 3,878 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

簡易トイレ 本体 個 2,241 12 30 132 24 36 24 12 36 18 108 18 36 

排便処理用便袋 袋 217,500 500 2,000 9,200 2,000 2,000 1,000 1,000 2,000 2,000 8,200 2,000 1,500 

福祉対応組立トイレ 個 140 ０ ８ １ ０ ６ ０ ８ ０ ０ ８ ０ ７ 

ダンボールベッド 台 1,605 10 10 10 ５ 10 10 ０ 10 10 ０ ０ 10 

簡易ベッド 台 228 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

段ボール間仕切り 組 2,488 10 10 10 ５ 15 10 ０ ３ 10 ０ ０ 10 

間仕切りテント 組 1,577 20 10 10 ９ ５ ９ ０ 10 10 ９ 10 20 

  



9-4 

 

備
蓄
品
合
計 

（
総
数
） 

番

号 
13-２ 13-３ 14 15 16-１ 16-２ 17-１ 17-２ 18-1-１ 18-1-２ 19-１ 19-２ 

備
蓄
場
所 

甲
陵
中
学
校 

上
ヶ
原
小
学
校 

段
上
西
小
学
校 

甲
陽
園
小
学
校 

苦
楽
園
小
学
校 

苦
楽
園
中
学
校 

北
夙
川
小
学
校 

夙
川
小
学
校 

生
瀬
小
学
校 

生
瀬
小
学
校
Ｂ 

旧
北
消
防
署 

東
山
台
小
学
校 

備蓄品目 階 １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ ３Ｆ １Ｆ ２Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ ２Ｆ １Ｆ 

飲料水 

（粉ミルク用） 
本 3,360 

 
24 24 24 24 24 48 48 48 48 ０ ０ 24 

哺乳瓶 

（使い捨て） 
本 

1,381 

（6,980） 
72 72 24 

15 

（180） 
15 

（180） 
48 

（180） 
15 

（220） 
０ 

（120） 
０ 45 

（180） 
０ 

36 

（180） 

粉ミルク 

（液体ミルク） 

箱 

(缶) 

2,844 

（240） 
０ ０ 126 126 126 ０ 126 ０ 126 ０ ０ 126 

粥 食 22,864 576 576 744 480 360 216 864 432 240 ０ ０ 168 

アルファ米 食 84,100 1,500 1,500 2,500 1,500 1,300 1,000 3,850 1,100 1,000 ０ ０ 600 

ビスケット類 食 84,240 1,200 1,200 1,800 1,500 1,320 900 3,780 900 960 ０ ０ 600 

毛布 枚 9,879 30 30 220 500 270 40 398 120 130 10 690 40 

水袋 枚 26,050 400 400 600 400 400 400 400 600 ０ 400 1,000 400 

防寒シート 枚 44,800 600 600 800 600 600 800 600 1,000 ０ 800 2,000 200 

タオル 枚 24,386 520 520 650 550 350 720 650 750 ０ 800 ０ 550 

大人用おむつ 枚 6,520 120 120 120 160 140 160 200 80 ０ 200 ０ 120 

乳児用おむつ 枚 86,330 1,376 1,376 1,376 1,492 950 1,794 1,620 992 ０ 1,794 ０ 1,492 

生理用品 枚 86,968 2,240 2,240 1,680 2,240 2,240 2,240 2,240 1,680 ０ 2,240 ０ 1,680 

救急箱 箱 237 ２ ２ ３ ３ ３ ２ ４ ３ ０ ２ 11 ２ 

カセットコンロ 台 227 ２ ２ ３ ４ ３ ２ ３ ３ ０ ２ 19 ２ 

カセットガス 本 9,044 96 96 120 144 96 96 96 96 48 96 1,196 96 

やかん 個 228 ２ ２ ４ ４ ４ ４ ５ ３ ０ ５ ０ ４ 

発電機 台 49 １ １ １ １ １ １ １ １ ０ １ ４ １ 

ごみ袋 枚 67,270 1,200 1,200 3,000 1,400 1,000 1,000 1,000 600 1,000 1,220 ０ 1,000 

ウェットテシッシュ 袋 128,640 1,500 1,500 2,300 2,000 2,000 2,000 2,000 2,000 ０ 2,000 ０ 2,000 

トイレットペーパー 本 2,640 48 48 72 24 24 72 24 48 ０ 120 ０ 72 

アルコール消毒液 本 6,723 100 100 100 150 150 130 150 120 ０ 100 50 130 

哺乳瓶用消毒剤 個 33 ０ ０ ０ １ ０ ０ １ ０ ０ １ ０ ０ 

液体歯磨き 本 3,891 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

歯ブラシ 本 3,878 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

簡易トイレ 本体 個 2,241 18 18 24 30 30 36 30 24 ０ 36 174 36 

排便処理用便袋 袋 217,500 2,000 2,000 3,000 1,400 1,400 2,000 1,500 2,000 ０ 2,000 15,900 2,000 

福祉対応組立トイレ 個 140 ０ ０ ５ ６ ３ ０ ６ ０ ２ ０ ５ ０ 

ダンボールベッド 台 1,610 ０ ０ ０ 10 10 ０ 10 ０ ０ 20 110 515 

簡易ベッド 台 228  ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 20 ０ 

段ボール間仕切り 組 2,488  ０ ０ ０ 20 10 ０ 20 ０ ０ ０ 189 1,639 

間仕切りテント 組 1,577  ９ 10 12 39 30 10 40 10 ０ ９ 125 10 
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備
蓄
品
合
計 

（
総
数
） 

番

号 
19-３ 19-４ 20-１ 20-２ 20-３ 20-４  

備
蓄
場
所 

名
塩
小
学
校 

塩
瀬
中
学
校 

北
六
甲
台
小
学
校 

山
口
小
学
校 

山
口
中
学
校 

船
坂
里
山
学
校 

鯨
池
浄
水
場 

備蓄品目 階 １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ １Ｆ 

飲料水 

（粉ミルク用） 
本 3,360 

 
48 48 48 24 48 24 408 

哺乳瓶 

（使い捨て） 
本 

1,381 

（6,980） 

48 

（180） 
16 

（180） 

96 

（180） 

15 

（180） 
48 ０ 

（100） 
０ 

（1,200） 

粉ミルク 

（液体ミルク） 

箱 

(缶) 

2,844 

（240） 
０ ０ 126 ０ ０ ０ 

324 

（240） 

粥 食 22,864 168 168 192 192 192 120 856 

アルファ米 食 84,100 600 600 750 600 600 350 3,200 

ビスケット類 食 84,240 600 600 720 600 600 360 4,320 

毛布 枚 9,879 20 50 270 20 30 20 65 

水袋 枚 26,050 400 400 600 200 400 200 250 

防寒シート 枚 44,800 800 600 2,000 200 800 200 3,600 

タオル 枚 24,386 700 700 700 550 620 100 400 

大人用おむつ 枚 6,520 120 160 120 160 120 40 80 

乳児用おむつ 枚 86,330 1,794 1,600 1,980 1,036 1,376 366 11,474 

生理用品 枚 86,968 1,680 1,680 2,240 1,680 1,680 560 3,920 

救急箱 箱 237 ２ ２ ３ ２ ２ ２ 57 

カセットコンロ 台 227 ２ ２ ４ ２ ２ ２ 26 

カセットガス 本 9,044 96 96 144 96 96 48 912 

やかん 個 228 ４ ５ ３ ５ ２ ２ 26 

発電機 台 49 １ １ １ １ １ １ 19 

ごみ袋 枚 67,270 1,000 820 1,000 1,000 1,000 ０ 620 

ウェットテシッシュ 袋 128,640 2,000 2,000 3,000 2,000 1,500 500 17,240 

トイレットペーパー 本 2,640 72 72 72 72 72 ０ ０ 

アルコール消毒液 本 6,723 150 150 140 130 100 10 2,380 

哺乳瓶用消毒剤 個 33 ０ １ ０ １ ０ ０ 20 

液体歯磨き 本 3,891 ０ ０ ０ ０ ０ ０ 3,891 

歯ブラシ 本 3,878 ０ ０ ０ ０ ０ ０ 3,878 

簡易トイレ 本体 個 2,241 36 12 54 36 36 ７ 338 

排便処理用便袋 袋 217,500 2,000 2,000 2,500 2,000 2,000 200 83,100 

福祉対応組立トイレ 個 140 ０ ０ ０ ０ ０ ０ ０ 

ダンボールベッド 台 1,610 ０ ０ 10 ０ ０ 10 550 

簡易ベッド 台 228  ０ ０ ０ ０ ０ ０ 108 

段ボール間仕切り 組 2,488  ０ ０ 10 ０ ０ 10 1,659 

間仕切りテント 組 1,577  10 ９ 10 ９ ９ ４ 302 

  


